

PROTOKÓŁ NR 4/2015

30

(Licz.)

23 11 2015
(data)

z posiedzenia

Załączników

Podpis

Lech

Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego

Rady Gminy Jedlni – Letnisko

które odbyło się dnia 10.02.2015r.

Na posiedzeniu komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego obecni byli:

Piaseczny Piotr	przewodniczący komisji
Kaim Mieczysław	członek komisji
Zgutka Lech	członek komisji
Kopec Marzena	pracownik urzędu

Tematy posiedzenia:

1. Uchwała w sprawie nieodpłatnego przejścia na własność Gminy Jedlnia – Letnisko działek stanowiących wewnętrzną drogę dojazdową (ul. Osiedlowa) położoną w miejscowości Jedlnia – Letnisko.
2. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Rajec Poduchowny, gmina Jedlnia – Letnisko
3. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Myśliszewice, gmina Jedlnia – Letnisko.

Ad do 1

Właściciele działek o numerach ew 1693/3, 1693,7, 1693/10, 1693/13, 1694/3 położonych w miejscowości Jedlnia – Letnisko, stanowiących wewnętrzną drogę dojazdową (ul. Osiedlowa), szerokość drogi 4metry, złożyli wniosek do Urzędu Gminy o nieodpłatne przyjęcie na własność Gminy Jedlnia – Letnisko. Komisja wysłuchała informacji udzielonych przez pracownika urzędu p. Kopec Marzena na temat uregulowania stanu prawnego w Księgach Wieczystych. Komisja opiniuje pozytywnie uchwałę w sprawie przyjęcia działek stanowiących wewnętrzną drogę dojazdową (ul. Osiedlowa) w miejscowości Jedlnia – Letnisko.

Ad do 2

Właściciele działek stanowiących drogę wewnętrzną o numerach ew 452/4, 452/1, 414/4 położonych w miejscowości Rajec Poduchowny, Gmina Jedlnia – Letnisko złożyli wniosek do Urzędu Gminy o nadanie nazwy ulicy. Droga ma otrzymać nazwę „ul. Polna”. Nadanie nazwy ulicy przyczyni się do uporządkowania numeracji oraz łatwego zlokalizowania przyległych posesji. Komisja opiniuje pozytywnie uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Rajec Poduchowny, Gmina Jedlnia – Letnisko.

Beata Jędrzejczyk

02 MAR. 2015

[Signature]

Ad do 3

Właścicielka działki o numerze ew 195/15 położonej w miejscowości Myśliszewice, Gmina Jedlnia – Letnisko stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową przyległej do drogi Gminnej złożyła wniosek o nadania nazwy ulicy „Diamentowa”. Nadanie nazwy ulicy przyczyni się do uporządkowania numeracji i łatwego zlokalizowania posesji. Przy w/w drodze powstają nowe budynki mieszkalne. Komisja opiniuje pozytywnie uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy.

Komisja wnioskuje o wprowadzenie regulaminu przejmowania dróg i ulic przez Urząd Gminy we współpracy z obsługą prawną i członkami Komisji przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego. Należałoby ustalić jasne zasady, na jakich w przyszłości Rada Gminy będzie przyjmowała drogi i ulice od prywatnych właścicieli. Komisja uważa, że leży to w dobrze pojętym interesie władz gminnych, tak aby nigdy nie został im postawiony zarzut, że sprzyjają jednym właścicielom gruntów, a innym nie.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Piaseczny Piotr przewodniczący

Kaim Mieczysław członek

Zgutka Lech członek



